

TILINPÄÄTÖS

31.12.2021

Säilytettävä vähintään 31.12.2031 asti.

Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2021 - 31.12.2021

Sisällysluettelo	Sivu
Kansi	1
Sisällysluettelo	2
Tase	3
Tulos	4
Rahoituslaskelma	5
Liitetiedot	6-7
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	8
Tositelajit ja säilyttämistapa	8
Tilinpäätöksen allekirjoitus	9
Tilinpäätösmerkintä	9
Toimintakertomus	liite

Tilinpäätöksen toteuttanut
Monetra Pohjois-Savo Oy

TASE	31.12.2021	31.12.2020
V a s t a a v a a		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	167 818,31	138 530,20
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	167 818,31	138 530,20
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	43 381,03	57 841,41
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	43 381,03	57 841,41
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	2 000,00	2 000,00
Sijoitukset yhteensä	2 000,00	2 000,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	213 199,34	198 371,61
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 832 446,14	2 391 936,54
Muut saamiset	21 567,63	8,5
Siirtosaamiset	105 143,34	256 101,24
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 959 157,11	2 648 046,28
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	550 000,00	550 000,00
Rahoitusarvopaperit yhteensä	550 000,00	550 000,00
Rahat ja pankkisaamiset	1 309 390,94	1 146 213,50
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 818 548,05	4 344 259,78
V a s t a a v a a yhteensä	5 031 747,39	4 542 631,39
V a s t a t t a v a a		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma (oy)		
Osakepääoma (oy)	352 000,00	352 000,00
Osakepääoman korotus (oy)	0	0
Osakepääoma yhteensä	352 000,00	352 000,00
Muut rahastot (oy)		
Sijoitetun vapaan oman pääoman raha:	40 000,00	16 000,00
Muut rahastot (oy) yhteensä	40 000,00	16 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	2 909 169,77	2 711 442,01
Tilikauden voitto (tappio)	169 628,51	197 727,76
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 470 798,28	3 277 169,77
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	848 969,99	689 165,28
Muut velat	333 630,95	259 539,75
Siirtovelat	378 348,17	316 756,59
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 560 949,11	1 265 461,62
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 560 949,11	1 265 461,62
V a s t a t t a v a a yhteensä	5 031 747,39	4 542 631,39

TULOSLASKELMA

	1.1. - 31.12.2021	1.1. - 31.12.2020
LIKEVAIHTO	11 315 590,54	9 592 738,93
Liiketoiminnan muut tuotot	66 494,18	1 479,45
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	0	-327,02
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä	0	-327,02
Ulkopuoliset palvelut yhteensä	-7 257 609,17	-5 785 258,02
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-7 257 609,17	-5 785 585,04
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-2 324 552,75	-2 075 614,98
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-420 254,25	-364 235,65
Muut henkilösivukulut	-76 736,73	-37 541,80
Henkilösivukulut yhteensä	-496 990,98	-401 777,45
Henkilöstökulut yhteensä	-2 821 543,73	-2 477 392,43
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-75 026,12	-63 669,13
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-75 026,12	-63 669,13
Liiketoiminnan muut kulut	-1 013 588,21	-1 017 526,26
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	<u>214 317,49</u>	<u>250 045,52</u>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	0,00	0,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta yhteensä	213,46	0,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoit. yhteensä	213,46	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	794,54	662,87
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	794,54	662,87
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-2 039,71	-1 349,36
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	-2 039,71	-1 349,36
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<u>-1 031,71</u>	<u>-686,49</u>
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	<u>213 285,78</u>	<u>249 359,03</u>
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	<u>213 285,78</u>	<u>249 359,03</u>
Tuloverot	-43 657,27	-51 631,27
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	<u><u>169 628,51</u></u>	<u><u>197 727,76</u></u>

RAHOITUSLASKELMA	1.1-31.12.2021	1.1-31.12.2020
Liiketoiminnan rahavirta:		
Myynnistä saadut maksut	11 091 321,65	9 485 869,78
Maksut liiketoiminnan kuluista	-10 817 601,38	-9 267 862,15
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah.kuluista	-2 039,71	-1 349,36
Muut rahoitustuotot	1 008,00	662,87
Maksetut verot	-43 657,27	-51 631,27
Liiketoiminnan rahavirta (A)	<u>229 031,29</u>	<u>165 689,87</u>
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-89 853,85	-88 711,17
Investoinnit muihin sijoituksiin	<u>0</u>	<u>0,00</u>
Investointien rahavirta (B)	<u>-89 853,85</u>	<u>-88 711,17</u>
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen oman pääoman lisäys	<u>24 000,00</u>	<u>28 000,00</u>
Rahoituksen rahavirta (C)	<u>24 000,00</u>	<u>28 000,00</u>
Rahavarojen muutos (A+B+C)	163 177,44	104 978,70
Rahavarat kauden alussa	1 146 213,50	1 041 234,80
Rahavarat kauden lopussa	<u>1 309 390,94</u>	<u>1 146 213,50</u>
Muutos	<u>163 177,44</u>	<u>104 978,70</u>
	0,00	0,00

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn hankintamenoonsa.

Tuloksen vertailukelpoisuus

Tilikauden tulokset ovat vertailukelpoisia keskenään.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Aineettomien oikeuksien poistot on tehty tasapoistoperiaatteella hankintatilikauden alusta alkaen. Hankintamenot hyödykkeistä, joiden taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat, on kirjattu vuosikuluksi.

<u>Käyttöomaisuushyödyke</u>	<u>Poistoprosentti ja poistomenetelmä</u>
Lisenssimaksut	4 vuoden tasapoisto
ATK-ohjelmat	4 vuoden tasapoisto
Koneet ja kalusto	25 % menojäänöspoisto

Liiketoiminnan muut tuotot

Saatuihin avustuksiin on kirjattu Pohjois-Savon liitolta saatava avustus 42 000€
Mutkattomia kuljetuspalveluita kaikkiin elämäntilanteisiin Kuopion Seudulla (MUKKE), 10/2021/AKKE

Liiketoiminnan muut kulut	01.01.-31.12.2021	01.01.-31.12.2020
Toimitilakulut	182 012,77	155 779,50
Atk-laite- ja -ohjelmistokulut	417 442,09	415 012,97
Hallintopalvelut	201 252,42	180 962,63
Muut liiketoiminnan kulut	212 880,93	265 771,16
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	<u>1 013 588,21</u>	<u>1 017 526,26</u>

Liitetiedot henkilöstöstä	2021	2020
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	55	49

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset

	2021	2020
Osakepääoma tilikauden alussa	352 000,00	334 000,00
Uusmerkintä tilikauden aikana	0,00	18 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	<u>352 000,00</u>	<u>352 000,00</u>
Osakeanti 1.1.	16 000,00	6 000,00
Osakeanti tilikauden aikana	24 000,00	10 000,00
Osakeanti 31.12.	<u>40 000,00</u>	<u>16 000,00</u>
Edellisten tilikausien tulos	2 909 169,77	2 711 442,01
Tilikauden voitto (tappio)	169 628,51	197 727,76
	<u>3 078 798,28</u>	<u>2 909 169,77</u>
Oma pääoma yhteensä	<u><u>3 470 798,28</u></u>	<u><u>3 277 169,77</u></u>

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista

Edellisen tilikauden tulos	2 909 169,77	2 711 442,01
Tilikauden tulos	169 628,51	197 727,76
Yhteensä	<u><u>3 078 798,28</u></u>	<u><u>2 909 169,77</u></u>

Liitetiedot omistuksista muissa yrityksissä

	2021	2020
Istekki Oy, 1 kpl, A-sarja	1 000,00	1 000,00
Monetra Pohjois-Savo Oy, 10 kpl, A-sarja	1 000,00	1 000,00
	<u><u>2 000,00</u></u>	<u><u>2 000,00</u></u>

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista

Päivä- ja pääkirjat	sähköinen arkisto
Tuloslaskelma ja tase	sähköinen arkisto
Ostoreskontra	sähköinen arkisto
Myyntireskontra	sähköinen arkisto
Tasekirja	sidottuna kirjana
Tase-erittelyt	sidottuna kirjana
Palkkakirjanpito	sähköinen arkisto

Luettelo tositelajeista

1 Myyntilaskut	sähköinen arkisto
2 Myyntireskontran suoritukset	sähköinen arkisto
5 Ostolaskut	sähköinen arkisto
6 Ostoreskontran suoritukset	sähköinen arkisto
7 Kassamaksut	sähköinen arkisto
8 Muistiotositteet	sähköinen arkisto
Tiliotetositteet	sähköinen arkisto

Sähköisessä muodossa arkistoitava kirjanpitoaineisto löytyy
Visma Fivaldi pilvipalvelimelta.
Muu kirjanpitoaineisto säilytetään yhtiön toimitiloissa.

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10 §) ja tilikauden tositeaineisto vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §), ellei kirjanpitolain 2. luvun 10§:n 4. momentin säännöksestä muuta johdu.

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS

Kuopiossa 17. päivänä maaliskuuta 2022

Janne Naukkarinen
toimitusjohtaja

Neeta Röppänen
hallituksen puheenjohtaja

Leena Kaulamo
hallituksen varapuheenjohtaja

Pasi Lepistö
hallituksen varsinainen jäsen

Anne-Mari Lappalainen
hallituksen varsinainen jäsen

Vesa Vestala
hallituksen varsinainen jäsen

Ismo Rouvinen
hallituksen varsinainen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Kuopiossa ____ . päivänä _____ kuuta 2022

BDO Audiator Oy, Tilintarkastusyhteisö

Lilja Koskelo, tilintarkastaja JHT, HT

Hallituksen toimintakertomus 1.1. - 31.12.2021

Sansia Oy on julkisomisteinen yhtiö, joka tuottaa asiakkailleen hankintapalveluja ja henkilöliikenteen palveluja. Omistajien lukumäärä oli 31.12.2021 yhteensä 123 (113). Yhtiön omistavat omistaja-asiakkaat on listattu toimintakertomuksen kohdassa Yhtiön osakkeet ja omistus. Yhtiö on hankintalain tarkoittama yhteishankintayksikkö, jolle asiakkaat ovat luovuttaneet toimivallan hankintapäätösten ja hankintasopimusten tekemisessä. Toimivallan luovuttamisesta on sovittu puitesopimuksissa.

Toiminta ja taloudellinen asema

Päätyneellä tilikaudella julkaistiin 263 (vuosi 2020: 284) tarjouspyyntöä. Vuoden vaihtuessa yhtiöllä on 2 227 (2 202) voimassa olevaa sopimusta, ja sopimuskannan arvo on noin 1,3 (1,13) miljardia euroa. Vuoden 2021 aikana yhtiön hallinnoimilla hankintasopimuksilla asiakkaat tekivät ostoja noin 414,1 (374) miljoonalla eurolla.

Tilikauden 2021 aikana yhtiön tekemistä hankintapäätöksistä tehtiin 40 (28) hankintaoikaisuvaatimusta. Markkinaoikeustapauksia oli vuonna 2021 yhteensä yhdeksän kappaletta. Korkeimmassa hallinto-oikeudessa ei ole vireillä yhtiötä koskevia riita-asioita. Toimintakertomusta laadittaessa yleisessä tuomioistuimessa yhtiöllä on vireillä yksi riita-asia, jossa yhtiö on vastaajana. Asia koskee hankintamenettelyä, sen perusteella solmittua ja purettua hankintasopimusta ja siihen kantajan kohdistamaa vahingonkorvausvaatimusta. Vahingonkorvausvaatimus on kokonaisuudessaan toimintakertomuksen laadintahetkellä kertyneine viivästyskorkeineen 182 220 euroa.

Sansian henkilöliikennepalvelut -yksikkö järjestää asiakkailleen henkilöliikennepalvelukokonaisuuden toiminnan suunnittelusta ja hankinnasta aina matkan järjestämiseen asti. Yhtiön tavoitteena on edelleen henkilöliikenteen liiketoiminnan laajentaminen. Vuonna 2021 Covid-19 pandemian vaikutus henkilöliikenneyksikön toimintaan oli vielä havaittavissa siten, että välitettyjen kuljetusten määrä pysyi alkuvuonna noin 10-15% vuoden 2019 tasoa alempana. Pandemian vaikutuksen odotetaan poistuvan lopullisesti vuoden 2022 aikana.

Tilikauden liikevaihto oli 11 315 590,54 (9 592 738,93) euroa. Palvelumaksut kasvoivat edellisestä tilikaudesta 232 199,60 euroa ja olivat 3 088 985,71 (2 856 786,11) euroa. Kasvua oli siten 8,13 prosenttia. Henkilöliikenteen tuottoja kertyi yhteensä 8 226 597,29 (6 735 952,82) euroa. Yhtiön juoksevat kulut olivat yhteensä 11 092 729,94 (9 280 503,73) euroa. Poistot kasvoivat edellisen vuoden tasosta ollen 75 026,12 (63 669,13) euroa. Yhtiön tilikauden voitoksi verojen jälkeen muodostui 169 628,51 (197 727,76) euroa.

Liiketoiminnan rahavirta vahvistui edelliseen tilikauteen nähden.

Yhtiön tase vahvistui tilikauden aikana, koska tilikauden tulos oli positiivinen. Oman pääoman määrä oli 3 470 798,28 (3 277 169,77) euroa. Yhtiö on sijoittanut korkorahastoihin 550 000 euroa, ja tilikauden päättyessä sijoituksen markkina-arvo oli 598 487,07 euroa. Yhtiöllä ei ole pitkäaikaista velkaa. Tasetta tulee vahvistaa tulevana vuosina riskienhallintakyvyn parantamiseksi.

Alla olevaan taulukkoon on koottu yleisiä talouden tunnuslukuja kuvaamaan yhtiön viimeisten tilikausien kehitystä:

Tunnusluku	2021	2020	2019	2018
Omavaraisuusaste	68,1%	72,1%	70,3%	73,9%
Quick Ratio	3,0	3,4	3,2	3,6
Liikevaihto/henkilö	205 738€	195 770€	188 216€	160 604€
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	6,4%	8,0%	9,7%	20,2%
Liikevaihto	11 315 590€	9 592 739€	7 340 415€	4 496 923€
Liikevoitto	214 318€	250 046€	281 667€	509 200€
Liikevoitto liikevaihdosta	1,9%	2,6%	3,8%	11,3%
Nettotulos	169 629€	197 728€	224 447€	415 487€

Arvio tulevasta kehityksestä

Sansia Oy:n tavoitteena on hallittu kannattava kasvu. Yhtiön omistaja-asiakkaiden, kuntien ja sosi-aali-, terveydenhuolto- ja pelastuspalveluja tarjoavien hyvinvointialueiden, toimintaympäristö on uudistusten kohteena. Hyvinvointialueudistuksella on yhtiön toimintaympäristöön merkittäviä vaikutuksia seuraavien vuosien aikana. Pidemmällä aikavälillä julkisten hankintojen tarve ei asiakkaita koskevien rakennemuutosten seurauksena kuitenkaan muutu olennaisesti.

Yhtiön palveluiden kysynnän kasvu näyttää vuoden 2022 alun perusteella jatkuvan positiivisena, joskin hyvinvointialueudistus voi ilmentyä hetkellisenä investointien hidastumisena. Sansia Oy:n vuoden 2022 tulos saattaa kuitenkin muodostua negatiiviseksi johtuen yhtiön hyvinvointialueiden käynnistymiseen liittyvän henkilöstöresursoinnin etupainotteisuudesta, mutta hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyttyä tuloksen ennakoidaan palaavan positiiviseksi vuonna 2023.

Lainsäädännön myötä vaikutukset näkyvät kaikissa julkisissa hankinnoissa, mutta erityisesti hyvinvointialueen hankintojen operatiivisessa tuottamisessa, hankintojen suuruuden muutoksena ja asiakaskunnan rakenteellisena muutoksena. Sansia kasvattaa määrätietoisesti palvelutarjontaa, digitaalisuutta sekä uusia liiketoiminta-alueita. Lisäksi asiakaskunnan laajentaminen eri segmenteissä on olennaisen tärkeää sote-sektorin ulkopuolella, samanaikaisesti kun vahvistamme asemiamme nykyisissä ja uusissa sote-asiakkuuksissa.

Yhtiön osakkeet ja omistus

Yhtiön osakepääoma 31.12.2021 oli 352 000 (352 000) euroa ja sijoitetun oman pääoman rahasto 40 000 euroa. Alkuvuoden 2022 aikana yksi uusi osakkeenomistaja teki osakemerkinnän, jolloin sijoitetun oman pääoman rahasto kasvoi 2 000 eurolla. Osakesarjoja ei ole.

Yhtiökokous päätti antaa 12.4.2018 osakeantivaltuutuksen yhtiön hallitukselle. Yhtiöllä on meneillään suunnattu osakeanti, jossa hankintalain alaisille hankintayksioille voidaan tarjota merkittäväksi yhtiön osakkeita. Merkintäoikeutta ei voi siirtää, eikä toissijaista merkintäoikeutta ole. Suunnattu osakeanti on voimassa 31.5.2023 saakka ja yhtiön uutta osaketta tarjotaan merkittäväksi 2 000 euron kappalehintaan. Osakeannin aikana voidaan merkitä korkeintaan 2 000 uutta osaketta ja sijoitukset merkitään yhtiön kirjanpidossa sijoitetun oman pääoman rahastoon.

Yhtiön osakasluettelo ja sen mukainen omistuksen jakautuminen oli 31.12.2021 seuraava:

OSAKAS	Y-tunnus	KPL	OMISTUS- OSUUS %
Kuopion kaupunki	0171450-7	342	24,62 %
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	0171495-3	315	22,68 %
Siilinjärven kunta	0172718-0	9	0,65 %
Savon koulutuskuntayhtymä	1852679-9	9	0,65 %
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä	2265875-1	9	0,65 %
Itä-Suomen laboratorokeskuksen liikelaitoskuntayhtymä (ISLAB)	2126106-6	9	0,65 %
Jätekkukko Oy	1710559-7	9	0,65 %
Päihdepalvelusäitiö sr	1978560-2	9	0,65 %
Pielaveden kunta	0172446-5	9	0,65 %
Pohjois-Savon liitto maakuntayhtymä	0827616-7	9	0,65 %
Savonia-ammattikorkeakoulu Oy	2629463-3	9	0,65 %
Sisä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymä	0214913-2	9	0,65 %
Suonenjoen kaupunki	0208061-4	9	0,65 %
Tervon kunta	0173081-4	9	0,65 %
Tuusniemen kunta	0173128-6	9	0,65 %
Vesannon kunta	0173787-2	9	0,65 %
Sakupe Oy	0171338-7	9	0,65 %
Istekki Oy	2292633-0	9	0,65 %
Monetra Pohjois-Savo Oy	2054342-4	9	0,65 %
Servica Oy	2947618-4	9	0,65 %
Varkauden kaupunki	0173416-1	9	0,65 %
Niiralan kulma Oy	0171260-8	19	1,37 %
Kuopion opiskelija-asunnot Oy	0171192-0	9	0,65 %
Pieksämäen kaupunki	2048903-4	9	0,65 %
Rautalammin kunta	0172586-3	9	0,65 %

Kiinteistö Oy Suonenjoen vuokratalot	0507259-9	9	0,65 %
Leppävuiran kunta	0172231-2	9	0,65 %
Vaalijalan kuntayhtymä	0207327-0	9	0,65 %
Ylä-Savon koulutus kuntayhtymä	0214765-5	9	0,65 %
Pieksämäen palveluasunnot ry	0948339-5	9	0,65 %
Kiuruveden kaupunki	0170843-0	9	0,65 %
Keski-Savon Vesi Oy	2444779-8	9	0,65 %
Kaavin kunta	0170664-6	9	0,65 %
Leppävuiran seurakunta	0172233-9	9	0,65 %
Vieremän kunta	0173835-7	9	0,65 %
Lapinlahden kunta	0172127-2	9	0,65 %
Kirkkopalvelut ry	0215281-7	9	0,65 %
Keiteleen kunta	0170773-7	9	0,65 %
Sonkajärven kunta	9090160-2	9	0,65 %
Iisalmen kaupunki	9086071-6	9	0,65 %
Ilvola-Säätiö	0701649-4	9	0,65 %
S. ja A. Bovalliuksen säätiö	0166055-3	9	0,65 %
Rautavaaran kunta	0172646-0	9	0,65 %
Puhdaspalvelu FI Oy	1594941-1	9	0,65 %
Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä	0825508-3	9	0,65 %
Ylä-Savon evankelis-luterilainen seurakuntayhtymä	2335153-2	9	0,65 %
Kuopion Energia Oy	2064700-4	9	0,65 %
Puumalan kunta	0166400-1	9	0,65 %
Savon ICT-palvelut Oy	2417854-0	9	0,65 %
Joroisten kunta	0207112-8	9	0,65 %
Mäntyharjun kunta	0165761-0	9	0,65 %
Leppävuiran Kiinteistö Oy	0727286-9	9	0,65 %
Meidän IT ja talous Oy	0582075-3	9	0,65 %
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä	2732095-2	9	0,65 %
Pyhännän kunta	0189226-6	9	0,65 %
Alva-yhtiöt Oy	1071200-1	9	0,65 %
Hengitysliitto ry	0201472-1	9	0,65 %
Kuopion pysäköinti Oy	2064442-8	9	0,65 %
Kaavin Vuokratalot Oy	0815967-3	9	0,65 %
Lapinlahden Vesi Oy	2417176-0	9	0,65 %
Kuopion Sähköverkko Oy	2654781-3	9	0,65 %
Ylä-Savon Vesi Oy	1841779-5	9	0,65 %
Ylioppilaiden Terveystalvelusäätiö sr	0202637-8	9	0,65 %
Toholammin Energia Oy	0726682-1	9	0,65 %
Petterinkulma Oy	0170529-9	9	0,65 %
Kiinteistö Oy Kiuruveden Kiurunkulma	0720848-8	9	0,65 %
Savon Voima Oyj	0171351-2	9	0,65 %
Savon Voima Verkko Oy	2078265-2	9	0,65 %

Kotkan Energia Oy	1778863-1	9	0,65 %
Ammattiopisto Spesia Oy	2811092-2	9	0,65 %
Tampereen Sähkölaitos Oy	0153791-8	9	0,65 %
Varkauden Aluelämpö Oy	0208116-6	9	0,65 %
Lapinlahden Kaskihovi Oy	0885683-1	9	0,65 %
Siikalatvan ruokapalvelut Oy	2800165-4	9	0,65 %
Alva Viitasaari Oy	0177313-6	9	0,65 %
Itä-Savon Sairaanhoidopiirin kuntayhtymä	0215925-0	9	0,65 %
Leppävirran Virkistysuimala Leppäkerttu Oy	0933035-6	9	0,65 %
Etelä-Savon Energia Oy	0940995-3	1	0,07 %
ESE-Verkko Oy	1868783-2	1	0,07 %
Järvi-Suomen Energia Oy	0981408-6	1	0,07 %
Suur-Savon Sähkö Oy	0215863-7	1	0,07 %
Siilinjärven Kotipolku Oy	0451313-7	1	0,07 %
Siilinjärven Asumisoikeus Oy	1079228-3	1	0,07 %
Kymenlaakson Sähköverkko Oy	2058585-1	1	0,07 %
Porvoon Sähköverkko Oy	1029664-2	1	0,07 %
Järviseudun Työterveys Oy	2951894-6	1	0,07 %
SoTe kuntayhtymä	0208521-2	1	0,07 %
Kuopion evankelis-luterilainen seurakuntayhtymä	0171444-3	1	0,07 %
Multian kunta	0208471-1	1	0,07 %
Kinnulan kunta	0242816-6	1	0,07 %
Riikinvoima Oy	2530288-1	1	0,07 %
Keravan Energia Oy	0891026-0	1	0,07 %
Sipoon Energia Oy	1030712-9	1	0,07 %
Turun Seudun Energiatuotanto Oy	1730092-3	1	0,07 %
Live-säätiö sr.	0201375-3	1	0,07 %
Kajave Oy	2058753-1	1	0,07 %
Saarijärven kaupunki	0176975-1	1	0,07 %
Lappeenrannan Energiaverkot Oy	1995405-8	1	0,07 %
Kiinteistö Oy Isoharja	1648644-7	1	0,07 %
Palveluyhtiö Viisarit Oy	3086461-9	1	0,07 %
Kuopion Vesi Oy	3095280-3	1	0,07 %
PKS Sähkönsiirto Oy	2071638-0	1	0,07 %
Juvan kunta	0164551-3	1	0,07 %
Sonkakoti Oy	0911873-4	1	0,07 %
Mikkelin kaupunki	0165116-3	1	0,07 %
Kuopion vanhustenkotiyhdistys ry	0171492-9	1	0,07 %
Vaasan Sähkö Oy	0209628-8	1	0,07 %
Suomen Keskinäinen Potilasvakuutusyhtiö	3146137-9	1	0,07 %
Oy Turku Energia-Åbo Energi Ab	0984944-9	1	0,07 %
Pohjoisen Keski-Suomen Verkkopalvelut Oy	1608786-8	1	0,07 %
Turku Energia Sähköverkot Oy	2001717-6	1	0,07 %

Jyväskylän kristillisen opiston säätiö sr	1605076-6	1	0,07 %
Mestar Kuopio Oy	3167564-1	1	0,07 %
Tekman tuki r.y.	0207944-5	1	0,07 %
Savon Voima Joensuu Oy	3022429-1	1	0,07 %
Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy	3172148-4	1	0,07 %
Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoidopiirin kuntayhtymä	1567535-0	1	0,07 %
KSS Verkko Oy	1950357-2	1	0,07 %
Vatajankoski Sähköverkko Oy	3169357-5	1	0,07 %
Vatajankoski Oy	0398580-2	1	0,07 %
Keski-Suomen sairaanhoidopiiri	0215978-7	1	0,07 %
Pohjois-Savon hyvinvointialue (VATE)	3221316-6	1	0,07 %
Karstulan kunta	9094917-1	1	0,07 %

Muut olennaiset tapahtumat tilikaudella ja sen jälkeen

Henkilöstön lukumäärä kasvoi ja tilikaudella yhtiössä työskenteli keskimäärin 55 (49) henkilöä. Maaliskuussa 2022 yhtiössä aloitti työskentelyn kaksi uutta työntekijää.

Yhtiön hankintojen johtamisjärjestelmä vaihtui vuoden 2021 aikana.

Yhtiön hallinto, johto ja tilintarkastajat

Tilikauden ajan yhtiön hallitus on toiminut seuraavassa kokoonpanossa: Neeta Röppänen (pj), Janne Niemeläinen (varapuheenjohtaja 28.9.2021 saakka), Leena Kaulamo (varapuheenjohtaja 17.11.2021 alkaen), Anne-Mari Lappalainen, Vesa Vestala, Ismo Rouvinen ja Pasi Lepistö. Tilikauden 2021 aikana yhtiön hallitus on pitänyt yhteensä 12 kokousta. Yhtiön toimitusjohtajana toimi Janne Naukkarinen.

Yhtiön tilintarkastaja on BDO Audiator Oy ja vastuunalainen tilintarkastaja JHTT, HTM Lilja Koskelo.

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä

Yhtiön hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden voitto 169 628,51 (197 727,76) euroa siirretään taseen oman pääoman edellisten tilikausien voitto- ja tappioutilille.